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ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: CORAAPLATA-MAE-PEUR-2021-0003

Descripción: ADQUISiCiONDETUBOSPARAELMEJORAMENTODÍELSUMINtSTRODEAGUAPOTABLEENLA
PROVINCIA DE PUERTO PLATA

Datos del Proveedor

Razón social: MAET INNOVATION TEAM, SRL.

RNC: 131475825

Nombre Comercial: MAET INNOVATION TEAM, SRL.

Domicilio Comercial: CALLE MANUEL RODRIGUEZ OBJIO, 22, GAZCUE, STO. DGO, R.D.

Tei:

íDatos Generales de! Contrato

Anticipo: SE HARA UN 1ER. PAGO DEL 20% CON LA ORDEN DE COMPRA

Modalidad de pago: SE HARA UN 1ER. PAGO DEL 20% CON LA ORDEN DE COMPRA, UN
2DO. PAGO DEL 40% A LOS 15 DIAS DESPUES DE RECIBIDA LA MERCANCIA Y UN 40%
A LOS 30 DIAS DESPUES DE RECIBIDA LA MERCANCIA EN SU TOTALIDAD.

Total: RD$4,227,800.00

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expedíanle de Compras
Copial - Agregar Destino

/UR.10.2012
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Detalle

Precio Imp Moneda
Orígs/TTBIS

ITBISTolai

Moneda Oríg

SiájTolá

Moneda Oríg
Hem Códigol DESCRPOON Cant Unidad Mon

Unls/TTBS

01 40142115 TUBO 2”

PVC SCH-40

UNIDAD 520,000.00 440,677.97 440,677.97 79,322.03 440,677.97400.00

02 40142115 TUBO 3"

PVC SCH-40

UNIDAD 1,437,500.00 1,218,220.34 1,218,220.34 219,279.66 1,218,220.34575.00

03 40142115 TUBO 4"

PVC SCH-40

UNIDAD 1,557,500.00 1,319,915.25 1,319,915.25 237,584.75 1,319,915.25445.00

04 40142115 TUBO 6'*

PVC SCH-40
UNIDAD 712,800.00 604,067.80 604,067.80 108,732.20 604,067.80108.00

3,582,881.36Total S/ITBIS RD$

644,918.64Total ITBIS RD$

Total RD$ 4,227,800.00

Plan de Entrega

Dirección de entrega Cantidad
requerida

Fecha
necesidad

ítem Descripción

TUBO 2" PVC SCH-4001 ALMACEN DE CORAAPPLATA, AVENIDA

PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO, PROXIMO AL
MALECON

INMEDIATA
400.00

02 TUBO 3" PVC SCH-40 ALMACEN DE CORAAPPLATA, AVENIDA

PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO, PROXIMO AL

MALECON
ALMACEN DE CORAAPPLATA, AVENIDA

PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO, PROXIMO AL
MALECON

INMEDIATA

575.00

TUBO 4" PVC SCH-4003 INMEDIATA
445.00

04 TUBO 6" PVC SCH-40 ALMACEN DE CORAAPPLATA, AVENIDA

PRESIDENTE CAAMAÑO DEÑO, PROXIMO AL
MALECON

INMEDIATA

108.00
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Responsable de la Unidad Operativa de aciones
DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Orí^nal 1 - Expediente de Compras
Copial - Agregar Destino

1
Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.
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